
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletický klub Prostějov¸ z. s.
Pořadatel

2.5.2025
Datum

Prostějov (RG a ZŠ OW, Studentská 2)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Tomáš Gross
Hlavní rozhodčí Mgr. Dalibor Ovečka
Hlasatel Milan Čečman
Zdravotnický dozor SZŠ
Časomíru zajišťuje Atletický klub Prostějov, z. s
Výsledky zpracoval Mgr. Michal Esterka

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Každý závodník startuje ve všech disciplinách čtyřboje; u volitelných disciplin (skoky, hody
vrhy)                             

platí zásada poměru 2:3 nebo 3:2, t.zn., že 2 závodníci družstva soutěží ve skoku do výšky a

ve skoku do dálky nebo naopak. Obdobně je tomu u hodů/vrhů. Startují-li pouze 4 závodníci je

poměr 2:2.  Ve skoku do dálky a vrzích /hodech má závodník 3 pokusy.

 

Atletický čtyřboj

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2012
Ml. žáci 2012-2013
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2012
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Přihlášky
Podávají školy na email: michal.esterka@zsjz.eu, do středy 30.4.2025 na přiloženém formuláři.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v areálu hřiště

Zdravotní služba
zajištěna studenty SZŠ

Časový průběh závodů je informativní, může být změněn, sledujte proto vlastní průběh  závodů, především
předcházející kategorii.

Na závody neberte s sebou cennosti, tyto odevzdejte pedagogickému dozoru. Pořadatel za ztráty neručí. 

Při závodě dbejte osobní bezpečnosti a pokynů pořadatelů. Nedokončí-li závodník závod z jakéhokoliv
důvodu, oznamte tuto skutečnost neprodleně pořadatelům.

 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:00 60m dívky   

09:20
60m hoši   
dálka dívky   
výška dívky   

09:30 míček hoši   
koule hoši kat. IV.   

10:40

míček dívky   
koule dívky kat. IV.   
dálka hoši   
výška hoši   

11:40 800m dívky kat. IV.    

11:50 800m hoši kat. III.   

12:00 600m dívky kat. III.   

12:10 1000m hoši kat. IV.   

pátek, 2.5.2025




